
Smlouva č. 22"
o usltutečněn í ďvadelnmo představen í

Měst§ké dívadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč048683035,DIČ-CZ48683035)
osvobozené plnění dle §61  odsL e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředftelkou MDMB
banko\mí spq)ení: KB Mhdá Boleslav, č. ú.:                                      (dáLe pn MDMB)
a
Městské Tylovo dwadlo v Kutné Hoře
Masarykova 128, 284 01  Kutná Hora, Hlouška
(lč0-44696159)
zzastoupené paní Veronikou Lebedovou , ředftelkou
bankovní spq)ení: KB Kuhá Hora, č. ú.:

(dále jen pořadatel)

:ĚšďÉÁ:aswkĚ#áLisn#j#a.d#ť#_i.Í#?rb:chová
dne 2. května 2022 v 19.00 hodin
v Městském Tyk)vě dwadle v Kutné Hoře,

9Jliq.uzL     flqG

11, Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákladů sptiených s jeho uvedením uhradí pořadatel

proti falduře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 64 950 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.±;::=:±:::::::::;:;D##ď;n;::::{ii[;:ú#í,:ahlásitazaplatitautorském#e

a sám zaplam popbtky z hrubé tržby za užftí dfla. Tímto MDMB posMuje pořadateli podlicenci
k užití dfla v domluveném temínu,

2    zajism v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technbkou a požární službu.
3.   zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB pweze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.   co nejúčinněji propagovat zakoupené představení,
5.   zařm,

-      aby byb v den představení vyklkené jeviště se zavěšeným horizontem
-      aby byb uklkeno a zatopeno ve všech pro\/ozníčh místnostech, které bude MDMB potřebovat

ke svómu vystoupení (min 18 °C)
-      přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přftomnosti služeb
-      možnost občerstvení pro všechny účastnw zájezdu
•      úklid jevistě po stavbě scény



6.  zajistm možnost přflezdu nákladnmo auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujk;Ími k dwadlu a jejich
následné zaparkován í.

lv. - Další povinnosti pořadatele.
1.    volné jeviště v den představení včetně pmomnosti místnmo technika ve 12.00 hodin
2.    přítomnost zvukaře a osvěflovače ve l3.00 hodin.
3.    čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a 7 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.    MDMB st pfi nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušn představení

na nákbdy pořadatele.
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení.
6,   Dořadatel za]Lstí radlovÝ klld v budově v rozsahu 734 I 780 MHZ

V. - Městské dwadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.    uskutečm představení v dohodnutóm termínu s maximální uměleckou odpovědností
2,    být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem přédstavení
3.    zajism hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    uhradft honoráře hostujícím urnělcům v představení

VI. -Závěrečná ustanovení.
1.    v případč, že bude představení ze strany pořadatele zmšeno v den představení, zaplatí pořadatel

100 % q.ednané částiq/ a ostatní výdaje spqjené § představením.
2.    v případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % §jednané částky.
3.    bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se obě

strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech exemplářích,

1 x pro pořadateb a 2x pro MDMB.
5.    smbu\Ía bude zveřejněna v registru smluv podLe zákona 340/2015 Sb.

SmLouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 2. března 2022 V Kutné Hoře .

Za Měst§ké

/".'"3":.#.,.á&

--       ,         Iutnl  Ho,,
MESTSKÉ TYLOVO DIVADLO V KUTNÉ HOŘE'

Mfe#2ťg8`22a;2ŤČ:':áuán*,H6ogra
`iww.dlvadlo-kutnahora.c2



Pes baskervillský -technický list

mlnlmální rozměry jeviště:            10 x ll  m

€ho`ridje-zadníprojekce. D|VQDLo     s`     Po   DDHLi)UÉ     PŘ\VE2E    Vms"

7 x jevmí tah

Samostatná místnost pro technický personál.
Samostatná místnost pro vlásenkářku vybavená alespoň dvěma stolky se zrcadv
a židlemi.

Dýmy a kouře: ANO

Světla:

Zvuk:

8 x ovladatelná zásuvka -jeviště podlaha
7 x FHR v portálu na každé straně
5 x FHR na postranních lávkách na každé straně
10 x FHR na mostě
10 x FHR z každé strany hlediště

DMX výstup na jevišti

2 x Štych v hledisti

::,:sTěvn[íarsetž]:ťffiffiř_\aesdt,:ízvuku
Přístup na jeviště 5 hodin před začátkem představeni

Vedoucí o§větlovaě:

přehrávač 2x máme vlastní ( 4x jack )
Na !forbíně! 2x bedna na jevišti .

Výkon do sálu min 2x 500W.
Nejasnosti konzultovst se zvukařem:
Zvukař přijíždí s hereckým souborem.

Vedoucí uměleckotechn ického provozu :


